
ZARZĄDZENIE NR 0050.529.1.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 
w związku z Uchwałą Nr XXVII.180.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 
2022 zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC76A3F5-9A12-43AC-A1D9-537C75DD5CF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.529.1.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 września 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 881 392,59 0,00 2 881 392,59

85395 Pozostała działalność 2 881 392,59 0,00 2 881 392,59

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

104 422,00 -3 522,00 100 900,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 378,00 -120,00 258,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 82 005,75 3 642,00 85 647,75

Razem: 46 695 615,57 0,00 46 695 615,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC76A3F5-9A12-43AC-A1D9-537C75DD5CF4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.529.1.2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 30 września 2022 r. 

 
Przeniesienie planu wydatków Środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
o pomocy obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku w kwocie 3.642,00 zł. 
MOPS zmniejszono plan przeznaczony na wypłatę jednorazowego świadczenia 300 zł i 2% 
wydatków na obsługę zadania w kwocie 3.642,00 zł_art.31 ust. 1 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku oraz w Urzędzie Miasta zwiększono plan 
wydatków przeznaczony na zakwaterowanie _art. 12 ust.1 i art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku w kwocie 3.642,00 zł. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC76A3F5-9A12-43AC-A1D9-537C75DD5CF4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




